
 

CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA 
 

Portaria 3, de 30 de janeiro de 2015  Página 1 de 1 

PORTARIA Nº 3, DE 30 DE JANEIRO DE 2014. 

 

 

Designa composição da Comissão de 

Licitação do Cofecon. 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA, no uso de 

suas atribuições legais e disposições regulamentares conferidas pela Lei 1.411, de 13 de 

agosto de 1951, Decreto 31.794, de 17 de novembro de 1952, Lei 6.021, de 3 de janeiro de 

1974, Lei 6.537, de 19 de junho de 1978, 

 

CONSIDERANDO o que foi deliberado durante a 662ª Sessão Plenária 

Ordinária Ampliada do Conselho Federal de Economia, realizada nos dias 30 e 31 de janeiro 

de 2015, em Brasília-DF; 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º  Designar como MEMBROS TITULARES o Conselheiro Federal João 

Manoel Gonçalves Barbosa, na condição de Presidente; as funcionárias Danielle Costa 

Barbosa e Marília Andrade Rosa Abrantes; como MEMBROS SUPLENTES o Conselheiro 

Federal Sebastião Demuner e os funcionários João Henrique Vieira Costa e Susana Souza 

Oliveira, para comporem a Comissão de Licitação do Cofecon, com mandatos a partir de 

30.01.2015 e término em 31.12.2015. 

 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Brasília-DF, 30 de janeiro de 2015. 

 

 

ECON. PAULO DANTAS DA COSTA 

Presidente Cofecon 


